
URZĄD GMINY              Grabica, dn. 15.05.2023r. 
   W GRABICY 
97-306 Grabica  

 
       
ZP.271.4.5.2023      
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Informuję, iż w postępowaniu na „Sukcesywną dostawę kruszywa kamiennego 

dolomitowego niezbędnego dla robót drogowych prowadzonych na terenie Gminy Grabica  

w 2023r., powiat piotrkowski, woj. łódzkie” jako najkorzystniejszą ofertę wybrano OFERTĘ NR 3, 

złożoną przez Wykonawcę TRANS-MAT Mateusz Wójcik, ul. Polna 8/46, 26-800 Białobrzegi – cena 

oferty 135  915,00 zł 

Zestawienie ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 P.H.U. „DAW-TRANS DUO”  

Dawid Podstawka  

 

Kostomłoty Drugie,  

ul. Bugajska 77,  

26-085 Miedziana Góra 

140 515,20 

2 „MADURA” Gierasińska Anna,  ul. Radomska 155, Kowala – Kolonia 

26-624 Kowala  
154 734,00 

3 TRANS-MAT Mateusz Wójcik  ul. Polna 8/46,  

26-800 Białobrzegi 
135 915,00 

4 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe Beata Pająk 

Biała 49 

98-332 Rząśnia 
150 133,80 

5 DOMTOM PLUS Sp. z o.o.  

 

ul. Chocianowicka 20A 

93-460 Łódź 
156 511,35 

6 PHU Sylmar s.c. Sylwester Paturaj, 

Marcin Małgorzaciak 

Wodzin Majoracki,  

ul. Wodzińska 109,  

95-080 Tuszyn 

171 462,00 

7 Transport Towarowy  

Wiesława Śnieg 

ul. Szkolna 3,  

97-420 Szczerców 
145 324,50 

 

 

WÓJT  

  Krzysztof Kuliński 

 

 
 
 
 
 
 


